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 AppLock برنامه اندرویدی

 

وظیفه و کارایی آن را  AppLockنام برنامه 
دهد. با استفاده از این  بنرننامنه             شرح می

های نصب شده در    توانید برای اپلیکیش  می
دستگاهتان رمز عبور تعیی  کنید. بنرننامنه     

AppLock  هنای نصنب      به نوعی اپلیکیش

شده در دستگاه اندرویدی شنانا را لنفن          
هنا     کند و از اجنرای بندون اجنازه آن          می

آورد. استفاده از برنامه   جلوگیری به عا  می
AppLock    بسیار ساده بوده و عالکرد آن

العاده دلیق است. شاا تنها باید پس از     فوق
اجرای ای  برنامنه نسنبنت بنه اننتن نا               

هایی الدام کنید که لصد لف  شدن  اپلیکیش 
 ها را دارید.  آن

حنتنی    AppLockبا استفاده از اپلیکیش  
توانید آیکون برخنی از بنرننامنه هنای             می

اندرویدی مورد نظرتان را پنهان کننیند تنا      

کس نتواند از وجود آن باخبر شود. هاچننین      هیچ
توانید برای اجرای برنامه های اندرویدی پننهنان    می

خود، کد دایلر اختصاصی را تعیی  کنید. در این        
شرایط به منظور اجرای آن برنامه باید به دایلنر ینا     

گیر گوشی مراجعه کرده و سپس با وارد  ب ش شااره
کردن کدی که خودتان تعیی  کرده بودید دستنور  
اجرای آن برنامه م فی را صادر کنید. به صورت کلی 

در حال حاضر یکی از  AppLockبرنامه اندرویدی 
کاربردی تری  برنامه های اندرویدی موجود به شاار 

کنیم در صورت لزوم حتاا از    رود که توصیه می می
 آن استفاده ناایید. 
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 آ چ نکتربخر  ن جر نمینکاد

 2کتاب انه دبیرستان فنرزاننگنان      
علاوه بر تحوی  کنتنا  هنای        
کسری و ثبت کتابها و تنهنینه      
خبرنامه و اماده سازی برد از اول 

مهرماه  به مرتب سازی رده های 
کتا  در هر لفسه جهت سهولت 
 دسترسی هات گاارده است.

 کتات رارررجرتر ررر ت ت ر ر

 

تنرین       رمان محاکاه یکی از برجسنتنه  

های فرانتس کافکا است. کتابی که   رمان

یا هاان چینزی کنه       –دنیای نویسنده 

معاولا از آن تحت عنوان دنیای کافکایی 

را به بهتری  وجه ماک    –کنند  یاد می

دهد. کافکا در توضیح آثنار     نشان می

مدام از توصیف و تصویر پرتگاهی درونی 

هنای     گوید و چه در یادداشت س   می

هایش، دارایی خود  روزنامه و چه در نامه

داند که در اعااق وجود   را نیرویی می

به شک  ادبیات متارکز است. در این      

بینینم و     کتا  هم نیروی ادبیات را می

هم آن پرتگاهی که مد نظر کافکناسنت.   

 به چاپ رسید.  ۵۲2۱ای  رمان در سال 

7تهران،سال سوم ،شااره2کتاب انه دبیرستان فرزانگان   

۵011مهر ماه   

 سخننمخرطب

لطفا مطالب، نظرات و ایده هنای    
خود را که علاله دارید در این       
خبرنامه منتشر شنود بنرای منا        
ارسال کنید تا در شناناره هنای      

 بعدی ای  خبرنامه چاپ شود.
 پ  های ارتباطی ما

 ایای 

farzaneganlib@gmail.co

 m 
 

 تلگرام
@malekilib 

بهااصبببببببببببببببببب ب ااد ا اص بنوات براادست بهاص یا 
 ک  هخ  صبتحدیلبنهید.

 یار م   اا اا   ار   
هناینی      کافکا در طول عار خود از لنتت 

مانند عشق، زندگی خانوادگی و استقلال 

فردی محروم ماند، در سی سالگی هننوز  

کرد و به پدر و  در خانه پدری زندگی می

ا  ین        مادر  وابسته بود. اما زندگی 

بُعد متفاوت دیگر داشت: بنعند دروننی.       

ننویسند:      اصغر حداد در ای  باره می علی

زندگی درونی کافکا در عاقی ظناهنرا      »

هنا جنرینان       گسسته از گتران روزمرگی

گرفته از درون او را  داشت. نیرویی نشأت 

نناپنتینر، بنا        داشت با تلاشی وصف وامی

پوشی از کامروایی، با پتیر  درد و  چشم

رنج جساانی، ادبیات منحصر به فنردی    

پدید بیاورد، ادبیاتی یگانه که سنبن  و     

  «سیاق آن تقلیدناپتیر است.
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  قرشینکتربخر  ن نیرهر
ی  نقاشی از کتاب انه رویاهایتان بکشید. به 
 2بهتری  نقاشی از طرق دبیرستان فرزانگان

 هدایایی تقدیم میگردد..
  
 

 برندهرشد ددد رر د
 

 یک جرعه کتاب

   ب یدما دمهن:بازدآمشدب یدما دمشرسهب یدما دمهن:بازدآمشدب یدما دمشرسهب یدما دمهن:بازدآمشدب یدما دمشرسه

زخمی اگر بر قلب بنشیند، تو نه می 
توانی زخم را از قلبت وابکنی و نه 
می توانی قلبت را دور بییینیداز        
زخم تکه ا  از قلب توست  زخیم    
اگر نباشد، قلبت هم نیسیت  زخیم      
اگر نخواهی باشد، قیلیبیت را بیا ید          
بتوانی دور بینداز   قلبت را چگونه  
دور می انداز ؟ زخم و قلبت  کیی  

 هستند  

 

 

 

 

 اطلاعات کتاب

 جا  خالی سلوچ

 محمود دولت آباد  نو سنده:

 انتشارات: چشمه

 ۵۰۴تعداد صفحات: 

 

 پسن زنبرزگشریینمد  س

کارهای اضافی را حتف کنیند. روزهنای آزناز          -6

آور خواهد بود بنابرای  برای خودتان  مدرسه اضطرا 

هایی که لطعا در ای  ولت از  به منظور انجام فعالیت

 شوند فرصت ایجاد کنید. سال بیشتر می

تان را کوک کنید و از خوردن صبنحناننه     ساعت -7

 فرزندتان مطائ  شوید.

کارهای ضروری را مرور کنید. بنه فنرزنندتنان           -8

یادآوری کنید که در صورتی که به خانه بازگشت و   

کسی نبود باید چه کاری را انجام دهد. ی  یادداشت 

های ضروری در کیف فرزندتان  به هاراه شااره تلف 

 لرار دهید.

برای فرزندانتان هیجان مثبت رفت  به مدرسه را  -۲

ایجاد کنید. مدرسه رفت  در مقایسه با کنار کنردن      

تر است! به آنها لب ننند زده و         خیلی بهتر و جتا 

 یادآوری کنید که چقدر خوشب ت هستند.

 برای مقابله با اضطرا 

حاایت خود را نشان دهید، چرا که کودکان نیز  -۵1

شوند. پیش از فرستادنشان  علاوه بر شاا مضطر  می

به مدرسه با محبت و لب ند آنها را بدرله کنننیند.      

کودکان از اضطرا  و یا انرژی مثبت شانا تناثنینر       

های  پتیرند. پس مثبت و آرام باشید و در مولعیت می

م تلف واکنش شدید نشان ندهید. هاچننین  بنه       

تقویت توانایی فرزندتان در برلراری ارتباط با جامعه 

 کا  کنید.

آمنوزان      برای مقابله با معض  زورگویی داننش    -۵۵

للدر که هایشه در مدارس هستننند بنا مشنورت         

حلنی پنیندا کنننیند.            مربیان و مشاوران مدرسه راه

ها را در مدارس تنجنربنه       کودکانی که ای  زورگویی

کنند نسبت به آزاز دوباره سال تحصیلی جدیند   می

بسیار نگران هستند. مدرسه را از نگرانی خود در ای  

مورد آگاه سازید و از کودکانتان در این  زمنینننه         

 حاایت کنید.

مهر، بوی مهربانی، بوی لب ند، بوی درس و مدرسه و    

شوق کودکانه در پیاده روها، بوی ناره های بیست، بوی 

 …دفتر حسا  و مشق های ناتاام، بوی دوستی و محبت

  

پاییز با خود شور می آورد و لاصدکها خبر بنازگشناینی    

مدارس می دهند، درختان آماده می شوند تا با شنوق،    

برگهای رنگارنگشان را چون کازتهای رنگنی بنر سنر        

کودکانی که مشتالانه به مدرسه می روند بریزند و سارها 

بر شاخه های انبوه درختان صف کشیده اند، تا آوازهای 

 گرمشان را بدرله کنند.

افسوس که پاییز امسال خبری از حضور گرم و زینبنای   

دانش آموزان در حیاط مدرسه نیست...اما میشود چشم    

ها را شست و جور دیگر دید و فرصت را زنیات شارد و 

 در کنار خانواده مهری متفاوت را ازاز ناود.

 

 پیشن زنآغرزنسرلنتحصیلینجدید

 

مطائ  شوید که فرزندتان در وضعیت مناسبنی از     -۵

ریزی بنرای   لحاظ سلامت جسم و روان لرار دارد. برنامه 

ملالات با پزش  و دندانپزش  و حتی در صورت نیاز با 

 روانپزش  بسیار مهم خواهد بود.

هایی کنه از طنرف مندرسنه            ها یا ایای  تاام نامه -2

مطالعه و بررسی کنید. ای    فرزندتان برایتان ارسال شده،

مدارک معاولا حاوی اطلاعات منهنانی در خصنو          

معلاان، تجهیزات مورد نیاز مدارس، رفت و آمند بنا         

های مهای از جنالنه      های سلامت و تاریخ اتوبوس، فرم

 های فوق برنامه است. نام برای فعالیت ثبت

التحریر و سایر لوازم منورد ننیناز بنرای          خرید لوازم -3

 مدرسه را فرامو  نکنید.

روی نکنید و فقط  در خرید لباس برای مدرسه زیاده -0

پوشاک ضروری را تهیه کنید و هاچنی  مطائ  شوید 

کنید متناسب بنا فنرم لنبناس          لباسی که خریداری می

 مدرسه باشد.

بازگشت به برنامه زمانی صرف زتا و استراحنت در     -۱

طول سال تحصیلی ضروری است. زمانی که ای  کار را    

دهید هنگام شروع مدرسه فرزندتان احسناس     انجام می

استرس و فشار روانی ن واهد کرد. پس از هانین  الان      

 ها تلویزیون را خامو  کنید. شب


